
    
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 lipca 2019 r. 

Poz. 1354 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI
1)

 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie harmonogramu rozdysponowania określonych zasobów częstotliwości użytkowanych jako cywilne 

w użytkowaniu cywilnym lub cywilno-rządowym 

Na podstawie art. 111 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2018 r. poz. 1954, 
2245 i 2354 oraz z 2019 r. poz. 643, 730 i 1030) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram rozdysponowania określonych zasobów częstotliwości użytkowanych jako cywilne 
w użytkowaniu cywilnym lub cywilno-rządowym, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: M. Zagórski 

 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 761). 



    

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1354 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji 
z dnia 8 lipca 2019 r. (poz. 1354) 
 

HARMONOGRAM ROZDYSPONOWANIA OKREŚLONYCH ZASOBÓW CZĘSTOTLIWOŚCI UŻYTKOWANYCH 
JAKO CYWILNE W UŻYTKOWANIU CYWILNYM LUB CYWILNO-RZĄDOWYM 

 

Lp. Pasmo Działanie Termin realizacji 

1 3,7 GHz (3600–3800 MHz) Wydanie decyzji w sprawie rezerwacji 
częstotliwości przyznających prawo 
do dysponowania częstotliwością 
na obszarze całego kraju 

do dnia 30 czerwca 2020 r. 

 


		2019-07-19T11:20:39+0000
	Robert  Brochocki


		2019-07-19T14:44:09+0200




